minas Gerais - Caderno 1 diário do exeCutivo quinta-feira, 23 de novembro de 2017 – 33
ATO DE PROMOÇÃO

A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .294 de 10 de abril de 2017,
CONCEDE PROMOÇÃO PELA REGRA GERAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG e considerando o disposto
no artigo 18 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005, aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação
Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, na forma abaixo indicada:

 uNID . MASP AD NOME SITuAÇÃO ATuAL SITuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Nível Grau vigência

ADC 12047890 1 BRuNO TEIxEIRA DAL FERRO TOS I D II A 05/09/2016
APOSENTADO 10377372 1 CLAuDIO SANTANA IvO MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 2924397 2 JuNIA CESAR DE ALMEIDA MARTINS MED Iv D v A 30/06/2015
APOSENTADO 10409662 1 LuIZ KINGMA LANZIOTTI MED Iv C v A 30/06/2014
APOSENTADO 10385227 1 SANDRA DE CASTRO PROFETA MED v C vI A 30/06/2013
APOSENTADO 10390656 1 vERA SARMENTO FILIPIN PENF vI M vII E 30/06/2011
CEPAI 11304581 2 FILIPE AuGuSTO CuRSINO DE FREITAS MED III C Iv A 08/09/2015
CEPAI 10372522 1 MARCuS vINICIuS TERRA MED Iv C v A 01/01/2016
CHPB 10404275 1 ELAINE MARIA FREITAS RIBEIRO AGAS Iv D v A 30/06/2015
CSPD 10510170 1 JOSE MARIA DE OLIvEIRA PENF Iv C v A 30/06/2016
HAC 12106282 1 LILIAN FREITAS DE OLIvEIRA CARNEIRO MED III C Iv A 03/11/2015
HAC 10920452 4 LuIZ FLAvIO PENNA COuTINHO MED III C Iv A 01/09/2015
HAC 10397230 1 MARLY MARA DuARTE MED Iv D v A 30/06/2015
HEM 2883999 2 JOAO ILDEu BRAGA JuNIOR MED Iv D v A 03/07/2015
HIJPII 10398857 1 ALExANDRA MuZZI MED III D Iv A 01/01/2011
HIJPII 10398857 1 ALExANDRA MuZZI MED Iv B v A 06/01/2015
HIJPII 10521003 1 ELIANE HELENA ALvES PENF II C III A 14/07/2015
HIJPII 10407658 1 ELIENE APARECIDA DE SOuZA ABEL AuAS II J III D 09/07/2015
HIJPII 10412153 1 EMILIA SALOME FERREIRA COSTA TOS Iv D v A 30/06/2015
HIJPII 10398824 1 JOSE HOMARIO DOS REIS MED Iv C v A 01/01/2016
HIJPII 10822468 3 LuIS FERNANDO ANDRADE DE CARvALHO MED III C Iv A 23/05/2015

HIJPII/DISP 10385045 1 DALvA CARvALHO DE OLIvEIRA
GOMES DORNELAS PENF Iv D v A 30/06/2015

HJK 10522886 1 MARIA ADELINA TRINDADE DOS SANTOS PENF II C III A 21/07/2015
HJK 12058442 1 TEREZA CRISTINA MOREIRA KANADANI MED III D Iv A 27/08/2016
HJK 10862621 2 WANDER DE SOuSA LOBO TOS II D III A 01/09/2016
HJxxIII 11998499 1 AFONSO HENRIQuE CARvALHO FRANCA TOS I D II A 13/06/2016

HJxxIII 11095122 3 ANA CAROLINA GONCALvES
RIBEIRO DE CARvALHO MED III D Iv A 11/06/2016

HJxxIII 10510998 1 ANGELA MARIA RICARDO PENF II C III A 09/07/2015
HJxxIII 9157546 2 CuSTODIO ALEIxO MENDES MAIA MED Iv D v A 03/07/2015
HJxxIII 11217098 3 DEBORA CRISTINA vALERIANO DE BARROS MED III C Iv A 18/06/2016
HJxxIII 10406015 1 ELCI MARIA SILvA AuAS I H II B 04/01/2011
HJxxIII 11058443 2 EuNILSON ALvES ANDRADE JuNIOR MED III D Iv A 02/06/2016
HJxxIII 10917219 3 FERNANDA ISAuRA ESTEvES FANTINI MADEIRA MED III D Iv A 18/06/2016
HJxxIII 10916765 3 FREDERICO FIGuEIREDO AMANCIO MED III C Iv A 27/06/2015
HJxxIII 10402949 1 GLAuCIA MARIA SCOTTI PENF vI C vII A 30/06/2013
HJxxIII 10510931 1 IvANILDE FRANCISCA BARBOSA FERNANDES PENF II C III A 05/10/2015
HJxxIII 10388528 1 JAIR BATISTA ARRuDA AGAS Iv E v A 30/06/2011
HJxxIII 10413854 1 MARCIAL ANTONIO DE vETE LIMA TOS Iv D v A 18/09/2015
HJxxIII 10422756 1 MARIA BEATRIZ FALEIRO vALE AGAS II C III A 01/01/2016
HJxxIII 10512812 1 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA GONCALvES PENF II C III A 07/07/2015
HJxxIII 10512580 1 MARIA HELENA JARDIM PENF II C III A 13/07/2015
HJxxIII 12087938 1 MARIA JuLIA DE RESENDE CHAvES MAGALHAES TOS I D II A 26/09/2016
HJxxIII 10510675 1 MARIA LuZIA DA SILvA PENF II C III A 13/07/2015
HJxxIII 11089232 3 MARIA SILvIA ABREu DA CRuZ MED III C Iv A 02/05/2015
HJxxIII 10426427 1 MARIA TEODORA DOS SANTOS PENF II E III A 03/01/2016
HJxxIII 10410298 1 MARILENE DE OLIvEIRA BARBOZA PENF II F III A 01/01/2016
HJxxIII 10372464 1 MARILIA DE MELO COTA MED Iv F v A 01/01/2015
HJxxIII 10398410 1 MARILIA FERREIRA PENF vII C vIII A 30/06/2016
HJxxIII 10402279 1 MARTA ELIZABET DE OLIvEIRA PENF Iv D v A 04/07/2015
HJxxIII 11984689 1 MIRIAN CRISTINA OTONI DE OLIvEIRA TOS II D III A 30/06/2016
HJxxIII 10392108 1 NANCY MENDES DE SOuZA AuAS III F Iv A 13/07/2013
HJxxIII 10376259 1 RODRIGO COuTO vIANNA MED Iv D v A 01/07/2015
HJxxIII 10412815 1 RODRIGO DE MATTOS LABRuNA MED Iv D v A 01/07/2015
HJxxIII 10410124 1 ROGERIO PINTO DOS SANTOS TOS III F Iv A 10/01/2016
HJxxIII 10427318 1 ROSANA PERES LIMA TOS I J II D 01/01/2011
HJxxIII 10512671 1 SEBASTIANA ISRAEL SILvA PENF II C III A 30/06/2015
HMAL 12055323 1 ADEILSON BONIFACIO DE JESuS TOS I D II A 11/09/2016
HMAL 10861979 2 ALEx FABIANO DIAS PINTO MED III D Iv A 11/06/2016
HMAL 11982386 1 ANA PAuLA TEIxEIRA CAMILO TOS I D II A 11/06/2016
HMAL 11985207 1 ANDREA SILvA FONTENELLE MED III C Iv A 19/05/2015
HMAL 10377331 1 ANTONIO RODRIGuES DA ROCHA SOBRINHO MED Iv D v A 06/07/2015
HMAL 10403533 1 JOSÉ GERALDO DO NASCIMENTO AuAS III H Iv B 30/06/2011
HMAL 10412989 1 MARCIO GERALDO MOREIRA LIMA MED Iv C v A 30/06/2011
HMAL 10376846 1 MAuRA DE PAuLA PENF II N III F 01/01/2012
HMAL 10413052 1 NEIvA vIEIRA DE LIMA MED Iv D v A 01/07/2015
HRAD 10601862 4 ANA CRISTINA SANTOS FELIPE MED III D Iv A 12/05/2016
HRAD 10416188 1 ANA MARIA ALvES DE OLIvEIRA MED Iv C v A 30/06/2014
HRAD 2205029 2 CARLOS AuGuSTO BuENO ZICO MED Iv D v A 30/06/2015
HRAD 10425700 1 MARIA ANTONIA DE OLIvEIRA ROCHA PENF III G Iv A 18/12/2015
HRAD 10401115 1 MARIA HELENA DA SILvA AuAS III F Iv A 30/06/2015
HRJP 10409886 1 ALBERTO CYRINO MOuTINHO MED Iv C v A 30/06/2014
HRJP 10417855 1 ANGELA DE FáTIMA BORGES MED Iv C v A 03/07/2014
HRJP 12047320 1 DANIEL RAMOS BITTAR E SILvA TOS I D II A 01/09/2016
HRJP 10426856 1 ELZA LuIZA SANTIAGO PENF II F III A 04/01/2016
HRJP 10422699 1 LuCILÉIA DIAS MOREIRA MED Iv C v A 30/06/2014
HRJP 10425650 2 MARGARET LEAO QuADROS MED Iv C v A 30/06/2011
HRJP 10417954 1 MARIA AuGuSTA DE MENDONCA LIMA MED v D vI A 30/06/2013
HRJP 11987617 1 MARIA DA GLORIA RIBEIRO ANTÔNIO TOS I D II A 12/05/2016
HRJP 10407518 1 NIvALDO CAZARIM MED Iv D v A 02/07/2015
HRJP 12060570 1 ROBERTA PERANTONI TOS I D II A 12/09/2016
HRJP 12046181 2 SILvIA PASCHOALINI AZALIN DE CASTRO MED III C Iv A 28/02/2016
IRS 12005070 1 CLAuDIA TORRES MIRANDA TOS I D II A 18/07/2016
MGT 11727179 3 ANDRE FONSECA DOS REIS MED III C Iv A 02/06/2015
MOv 10401602 1 IARA LAMAS AGAS Iv C v A 01/07/2016

 A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .294 de 10 de abril de 2017,
CONCEDE PROMOÇÃO POR ESCOLARIDADE ADICIONAL, mediante aprovação da Câmara de Orçamento e Finanças / SEPLAG e conside-
rando o disposto no artigo 21 da Lei nº 15 .462 de 13 de janeiro de 2005 e o Decreto nº 44 .308 de 02 de junho de 2006, aos servidores ocupantes de
cargo de provimento efetivo do quadro de pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais – FHEMIG, na forma abaixo indicada:

 uNID . MASP AD NOME SITuAÇÃO ATuAL SITuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Nível Grau vigência

CSSI 10385722 1 GERALDO CALIxTO DE MELO AuAS I C II A 30/06/2006
CSSI 10385722 1 GERALDO CALIxTO DE MELO AuAS II A III A 30/06/2008
CSSI 10385722 1 GERALDO CALIxTO DE MELO AuAS III A Iv A 30/06/2010
HJxxIII 3496742 2 MARIA BENEDITA vICENTE AuAS III A Iv A 30/06/2010

 A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .294 de 10 de abril de 2017,
TORNA SEM EFEITO, para a regularização da situação funcional, as concessões de PROGRESSÃO abaixo descritas, dos servidores ocupantes de
cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNID MASP AD . NOME PuBLICAÇÃO CARGO NIvEL GRAu vIGÊNCIA
APOSENTADO 10377372 1 CLAuDIO SANTANA IvO 29/08/2014 MED Iv D 01/07/2014
APOSENTADO 10409662 1 LuIZ KINGMA LANZIOTTI 29/08/2014 MED Iv D 01/07/2014
APOSENTADO 10390656 1 vERA SARMENTO FILIPIN 06/10/2012 PENF vI M 01/07/2012
CEPAI 11304581 2 FILIPE AuGuSTO CuRSINO DE FREITAS 14/04/2016 MED III D 08/09/2015
HJxxIII 10406015 1 ELCI MARIA SILvA 28/12/2011 AuAS I I 01/09/2011
HJxxIII 10916765 3 FREDERICO FIGuEIREDO AMANCIO 23/06/2016 MED III D 02/06/2015
HJxxIII 10402949 1 GLAuCIA MARIA SCOTTI 21/12/2011 PENF Iv N 01/09/2007
HJxxIII 10388528 1 JAIR BATISTA ARRuDA 10/11/2012 AGAS Iv F 01/07/2012
HJxxIII 10392108 1 NANCY MENDES DE SOuZA 05/09/2014 AuAS III G 06/07/2014
HMAL 10403533 1 JOSÉ GERALDO DO NASCIMENTO 17/10/2014 AuAS III I 01/07/2012
HMAL 10403533 1 JOSÉ GERALDO DO NASCIMENTO 17/10/2014 AuAS III J 01/07/2014
HMAL 10412989 1 MARCIO GERALDO MOREIRA LIMA 09/01/2013 MED Iv D 01/07/2012
HMAL 10412989 1 MARCIO GERALDO MOREIRA LIMA 29/08/2014 MED Iv E 01/07/2014
HRAD 10416188 1 ANA MARIA ALvES DE OLIvEIRA 29/08/2014 MED Iv D 01/07/2014
HRJP 10409886 1 ALBERTO CYRINO MOuTINHO 29/08/2014 MED Iv D 01/07/2014
HRJP 10417855 1 ANGELA DE FáTIMA BORGES 29/08/2014 MED Iv D 04/07/2014
HRJP 10422699 1 LuCILÉIA DIAS MOREIRA 29/08/2014 MED Iv D 01/07/2014
HRJP 10425650 2 MARGARET LEAO QuADROS 09/01/2013 MED Iv D 01/07/2012
HRJP 12046181 2 SILvIA PASCHOALINI AZALIN DE CASTRO 06/08/2016 MED III D 28/02/2016

 A Diretora de Gestão de Pessoas / FHEMIG no uso de suas atribuições delegadas por meio da Portaria Presidencial nº 1 .294 de 10 de abril de 2017,
CONCEDE PROGRESSÃO aos servidores ocupantes de cargo de provimento efetivo do Quadro de Pessoal da Fundação Hospitalar do Estado de
Minas Gerais na forma abaixo indicada:

uNID MASP AD NOME SITuAÇÃO ATuAL SITuAÇÃO NOvA
Cargo Nível Grau Grau vigência

APOSENTADO 10409662 1 LuIZ KINGMA LANZIOTTI MED v A B 03/07/2016
APOSENTADO 10390656 1 vERA SARMENTO FILIPIN PENF vII E F 03/07/2013
CEPAI 11304581 2 FILIPE AuGuSTO CuRSINO DE FREITAS MED Iv A B 08/09/2017
CHPB 10404275 1 ELAINE MARIA FREITAS RIBEIRO AGAS v A B 30/06/2017
HAC 12106282 1 LILIAN FREITAS DE OLIvEIRA CARNEIRO MED Iv A B 06/11/2017
HAC 10397230 1 MARLY MARA DuARTE MED v A B 30/06/2017
HEM 2883999 2 JOAO ILDEu BRAGA JuNIOR MED v A B 04/07/2017
HIJPII 10398857 1 ALExANDRA MuZZI MED Iv A B 01/01/2013
HIJPII 10521003 1 ELIANE HELENA ALvES PENF III A B 14/07/2017
HIJPII 10407658 1 ELIENE APARECIDA DE SOuZA ABEL AuAS III D E 09/07/2016
HIJPII 10412153 1 EMILIA SALOME FERREIRA COSTA TOS v A B 30/06/2017
HIJPII 10822468 3 LuIS FERNANDO ANDRADE DE CARvALHO MED Iv A B 23/05/2017
HJK 10522886 1 MARIA ADELINA TRINDADE DOS SANTOS PENF III A B 27/07/2017
HJxxIII 10510998 1 ANGELA MARIA RICARDO PENF III A B 18/07/2017
HJxxIII 9157546 2 CuSTODIO ALEIxO MENDES MAIA MED v A B 03/07/2017
HJxxIII 10406015 1 ELCI MARIA SILvA AuAS II B C 04/01/2012
HJxxIII 10406015 1 ELCI MARIA SILvA AuAS II C D 04/01/2014
HJxxIII 10406015 1 ELCI MARIA SILvA AuAS II D E 04/01/2016
HJxxIII 10916765 3 FREDERICO FIGuEIREDO AMANCIO MED Iv A B 28/06/2017
HJxxIII 10402949 1 GLAuCIA MARIA SCOTTI PENF vII A B 30/06/2015
HJxxIII 10402949 1 GLAuCIA MARIA SCOTTI PENF vII B C 30/06/2017
HJxxIII 10510931 1 IvANILDE FRANCISCA BARBOSA FERNANDES PENF III A B 14/10/2017
HJxxIII 10388528 1 JAIR BATISTA ARRuDA AGAS v A B 30/06/2013
HJxxIII 10388528 1 JAIR BATISTA ARRuDA AGAS v B C 30/06/2015
HJxxIII 10388528 1 JAIR BATISTA ARRuDA AGAS v C D 30/06/2017
HJxxIII 10413854 1 MARCIAL ANTONIO DE vETE LIMA TOS v A B 18/09/2017
HJxxIII 10512812 1 MARIA DO ROSARIO DE FATIMA GONCALvES PENF III A B 07/07/2017
HJxxIII 10512580 1 MARIA HELENA JARDIM PENF III A B 16/07/2017
HJxxIII 11089232 3 MARIA SILvIA ABREu DA CRuZ MED Iv A B 07/05/2017
HJxxIII 10372464 1 MARILIA DE MELO COTA MED v A B 01/01/2017
HJxxIII 10392108 1 NANCY MENDES DE SOuZA AuAS Iv A B 17/07/2015
HJxxIII 10392108 1 NANCY MENDES DE SOuZA AuAS Iv B C 20/07/2017
HJxxIII 10376259 1 RODRIGO COuTO vIANNA MED v A B 01/07/2017
HJxxIII 10412815 1 RODRIGO DE MATTOS LABRuNA MED v A B 01/07/2017
HJxxIII 10427318 1 ROSANA PERES LIMA TOS II D E 10/01/2012
HJxxIII 10427318 1 ROSANA PERES LIMA TOS II E F 14/01/2014
HJxxIII 10512671 1 SEBASTIANA ISRAEL SILvA PENF III A B 30/06/2017
HMAL 11985207 1 ANDREA SILvA FONTENELLE MED Iv A B 19/05/2017
HMAL 10377331 1 ANTONIO RODRIGuES DA ROCHA SOBRINHO MED v A B 16/07/2017
HMAL 10403533 1 JOSÉ GERALDO DO NASCIMENTO AuAS Iv B C 02/07/2012
HMAL 10403533 1 JOSÉ GERALDO DO NASCIMENTO AuAS Iv C D 09/07/2014
HMAL 10403533 1 JOSÉ GERALDO DO NASCIMENTO AuAS Iv D E 09/07/2016
HMAL 10412989 1 MARCIO GERALDO MOREIRA LIMA MED v A B 30/06/2013
HMAL 10412989 1 MARCIO GERALDO MOREIRA LIMA MED v B C 30/06/2015
HMAL 10412989 1 MARCIO GERALDO MOREIRA LIMA MED v C D 30/06/2017
HMAL 10413052 1 NEIvA vIEIRA DE LIMA MED v B C 01/07/2017
HRAD 10416188 1 ANA MARIA ALvES DE OLIvEIRA MED v A B 30/06/2016
HRAD 2205029 2 CARLOS AuGuSTO BuENO ZICO MED v A B 30/06/2017
HRAD 10401115 1 MARIA HELENA DA SILvA AuAS Iv A B 30/06/2017
HRJP 10409886 1 ALBERTO CYRINO MOuTINHO MED v A B 30/06/2016
HRJP 10417855 1 ANGELA DE FáTIMA BORGES MED v A B 06/07/2016
HRJP 10422699 1 LuCILÉIA DIAS MOREIRA MED v A B 30/06/2016
HRJP 10425650 2 MARGARET LEAO QuADROS MED v A B 30/06/2013
HRJP 10425650 2 MARGARET LEAO QuADROS MED v B C 01/07/2015
HRJP 10425650 2 MARGARET LEAO QuADROS MED v C D 01/07/2017
HRJP 10417954 1 MARIA AuGuSTA DE MENDONCA LIMA MED vI A B 30/06/2015
HRJP 10417954 1 MARIA AuGuSTA DE MENDONCA LIMA MED vI B C 30/06/2017
HRJP 10407518 1 NIvALDO CAZARIM MED v A B 02/07/2017
MGT 11727179 3 ANDRE FONSECA DOS REIS MED Iv A B 02/06/2017

Ana Costa Rego
Diretora de Gestão de Pessoas/FHEMIG

22 1031673 - 1

Secretaria de Estado de Administração Prisional
Secretário: Francisco Kupidlowski

Expediente

O SECRETARIO DE ESTADO ADJuNTO DE ADMINISTRAÇÃO
PRISIONAL, no exercício da função de SECRETARIO DE ESTADO
DE ADMINISTRACAO PRISIONAL, NO uSO DE SuAS ATRIBuI-
ÇÕES REMOvE “Ex OFFICIO”, nos termos do art . 80 da lei nº 869,
de 5/7/1952, e art . 4º, inciso I, da Resolução Nº 31/2017 – GAB .SEAP,
de 23/8/17, os servidores abaixo:
 MASP 1372766-4, HILDA MARIANA FERREIRA RAIMuNDO,
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CEN-
TRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - BELO
HORIZONTE, para DIRETORIA DE TRABALHO E PRODuÇÃO .
 MASP 1145900-5, JuLIANA PORTO DA CuNHA, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de COMPLExO PENI-
TENCIARIO FEMININO ESTEvAO PINTO, para DIRETORIA DE
ENSINO E PROFISSIONALIZAÇÃO .
 MASP 1381184-9, LIvIA NAPOLEAO DA SILvA, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de SuPERINTENDEN-
CIA DE ATENDIMENTO AO INDIvIDuO PRIvADO DE LIBER-
DADE, para CENTRO DE REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRI-
SIONAL - BELO HORIZONTE .
 MASP 1154224-8, RICHARD ORIONE NuNES, referente ao
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de ACADEMIA
DO SISTEMA PRISIONAL, para PENITENCIARIA JOSE MARIA
ALKIMIN .
 MASP 1201593-9, ALExANDRE GARDONI DE ANDRADE,
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de
NuCLEO DE TREINAMENTO PRISIONAL, para PRESIDIO INS-
PETOR JOSE MARTINHO DuMOND .

 Belo Horizonte, 22 de Novembro de 2017 .
 MARCELO JOSE GONÇALvES DA COSTA

 Secretário de Estado Adjunto de Administração Prisional
22 1031798 - 1

O SECRETARIO DE ESTADO ADJuNTO DE ADMINISTRAÇÃO
PRISIONAL, no exercício da função de SECRETARIO DE ESTADO
DE ADMINISTRACAO PRISIONAL, NO uSO DE SuAS ATRIBuI-
ÇÕES REMOvE “Ex OFFICIO”, nos termos do art . 80 da lei nº 869,
de 5/7/1952, e art . 4º, inciso I, da Resolução Nº 31/2017 – GAB .SEAP,
de 23/8/17, os servidores abaixo:
MASP 1439565-1, JORDAN ANDRE MOREIRA, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PENITENCIARIA
JOSE EDSON CAvALIERI, para PRESIDIO DE ALEM PARAIBA,
a contar de 06/03/2017 .
MASP 1449570-9, ELIANE APARECIDA DE JESuS, referente ao
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE
RIO PIRACICABA, para CENTRO DE REMANEJAMENTO DO
SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA .
MASP 861216-0, NEuZA MARIA LuCAS GONZAGA, referente ao
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE
RIO PIRACICABA, para CENTRO DE REMANEJAMENTO DO
SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA .
MASP 1226726-6, POMPILE CALIxTO LEITE, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para PRESI-
DIO DE AÇuCENA .
MASP 1154520-9, BRuNO PETRI MEDEIROS, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para PRESI-
DIO DE TIMOTEO .

MASP 1206620-5, EDER LuCINDO DA ROCHA, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para PRESI-
DIO DE GOvERNADOR vALADARES .
MASP 1330040-5, CHINAYDER FRANCIZ LOuREIRO, referente
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE
REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para
PRESIDIO DE TIMOTEO .
MASP 1239047-2, JuNIO RODRIGO CONDE, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para PRESI-
DIO DE TIMOTEO .
MASP 1269641-5, WENDER MARQuES TEIxEIRA, referente ao
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE
REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para
PRESIDIO DE TIMOTEO .
MASP 1443057-3, NEIMAR BREGuEZ FAGuNDES, referente ao
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE
REMANEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para
PRESIDIO DE TARuMIRIM .
MASP 1444002-8, MANOEL SOARES JuNIOR, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - IPATINGA, para PRESI-
DIO DE PIRAPORA .
MASP 1389015-7, ADNILSON LIBANO, referente ao cargo Efetivo
Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE ITABIRITO,
para CENTRO DE APOIO MEDICO E PERICIAL .
MASP 1128035-1, JOSE DOS ANJOS IPOLITO DA SILvA, referente
ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE
ITABIRITO, para PRESIDIO DE MATOZINHOS .
MASP 1450481-5, ROMERO MARQuES FERREIRA, referente ao
cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE
ITABIRITO, para PRESIDIO DE PORTEIRINHA .
MASP 1451894-8, WELBER xAvIER ARAuJO, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE ITABI-
RITO, para PRESIDIO DE TAIOBEIRAS .
MASP 1442432-9, MARCOS vINICIuS ALBuQuERQuE BAR-
BOSA, referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciá-
rio, de CENTRO DE REFERENCIA DA GESTANTE PRIvADA DE
LIBERDADE, para PRESIDIO DE RIO POMBA .
MASP 1385354-4, MARCOS vINICIuS CABRAL, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de PRESIDIO DE uBA,
para PRESIDIO DE RIO POMBA .
MASP 1450508-5, ROBERGELITON SOuZA COSTA SILvA, refe-
rente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de COM-
PLExO PENITENCIARIO NELSON HuNGRIA, para PRESIDIO
DE JuATuBA .
MASP 1444160-4, GuSTAvO DA SILvA GOMES, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de CENTRO DE REMA-
NEJAMENTO DO SISTEMA PRISIONAL - BETIM, para PRESIDIO
DE JuATuBA .
MASP 1181000-9, WHEvERTTON BITTAR BARBOSA DA COSTA,
referente ao cargo Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de
PENITENCIARIA AGOSTINHO DE OLIvEIRA JuNIOR, para PRE-
SIDIO DE BuRITIS .
MASP 1176241-6, ALExANDRE JOSE ALvES, referente ao cargo
Efetivo Agente de Segurança Penitenciário, de COMPLExO PENI-
TENCIARIO DR . PIO CANEDO, para PENITENCIARIA DE
FORMIGA .